Директор департамента по финансам и
бюджету администрации города Сочи^^д Коновалов

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить изменения в приказ  департамента по финансам и

бюджету администрации города Сочи от 27.12.2019 № 100 Об установлении
порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в
части, относящейся к бюджету города Сочи  согласно приложению к

настоящему приказу.
2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному размещению на официальном сайте департамента по

финансам и бюджету администрации города Сочи в подразделе Бюджетная
классификация раздела Бюджет планирование.

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ
28 января 2020 г.№ 15

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 25 декабря 2018 года № 74
Об установлении порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Сочи

Приложение
Утверждены

приказом департамента по
финансам и бюджету
администрации города Сочи

от 28.01.2020 №15

Изменения

в приказ департамента по финансам и бюджету администрации города

Сочи от 27.12.2019 № 100 Об установлении порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету города Сочи

1. В приложении № 1:
1.1. В подразделе 2.1 Муниципальные программы города Сочи

раздела 2 Перечень и правила применения целевых статей классификации

расходов для отражения расходов бюджета города Сочи, финансовое
обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета города Сочи:

Целевую статью 03 1 01 00000 Финансовое обеспечение деятельности
муниципальных учреждений культуры, оказывающих муниципальные услуги

дополнить направлением расходов:
-82960 Организация библиотечного обслуживания  населения,

комплектование  и  обеспечение  сохранности  библиотечных  фондов

библиотек поселений, межпоселенческих библиотек и библиотек городского

округа.
Целевую статью 10 1 02 00000 Поддержка, модернизация и

капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства дополнить

направлением расходов:
-10740 Ликвидация мест накоплений твердых коммунальных отходов

(в том числе крупногабаритных отходов), расположенных на муниципальных

территориях и не предназначенных для этих целей.

По данному направлению отражаются расходы бюджета города Сочи
на ликвидацию мест накоплений твердых коммунальных отходов (в том

числе крупногабаритных отходов), расположенных на муниципальных

территориях и не предназначенных для этих целей.

2. Приложение к Порядку применения целевых статей расходов в

части, относящейся к бюджету города Сочи:

2.1. Дополнить целевыми статьями расходов:

- 03 1 01 82960 Организация библиотечного обслуживания населения,
комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов

библиотек поселений, межпоселенческих библиотек и библиотек городского

округа.

Начальника бюджетного отдела

департамента по финансам и бюджету
администрации города СочиС  ~"^"у^  Р-Г- Оганесян

- 10 1 02 10740 Ликвидация мест накоплений твердых коммунальных
отходов (в том числе крупногабаритных отходов), расположенных на

муниципальных территориях и не предназначенных для этих целей.